
 
 

ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ і СПОРТУ 

23500, м.Шаргород, Вінницької області, вул. Героїв майдану, 224,  
e-mail: vidosvity_sh@ukrpost.ua Код ЄДРПОУ 44122114 

 
НАКАЗ 

 
 
       18.09.2024 року                                                                               № 86 

 
м. Шаргород 

 
​ Про організацію та проведення атестації  
          педагогічних працівників та керівних кадрів  
          у 2024-2025 н.р. 

 
​ Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 32 Закону 
України «Про дошкільну освіту», статті 48 «Про повну загальну середню 
освіту», статті 25 Закону України «Про позашкільну освіту», керуючись 
Положенням про атестацію педагогічних працівників , затвердженого  Наказом 
Міністерства освіти і науки України від   9.09.2022 року  за № 805, 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за №1649/38985, 
Положенням про сертифікацію педагогічних працівників від 27.12.2018 №1190 
(в редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 24.12.2019  №1094) , з  
метою всебічного та комплексного оцінювання педагогічної діяльності 
педагогічних працівників, розвитку творчої ініціативи та забезпечення 
об’єктивності в оцінці роботи педагогічних працівників, установ освіти, з 
метою підвищення ефективності управлінської діяльності керівників  закладів 
освіти та рівня їх професійної компетентності і фахової майстерності 
                       
  НАКАЗУЮ:  

 
1. Створити атестаційну комісію ІІ рівня при відділі освіти і спорту 
Шаргородської міської ради та затвердити її персональний склад, що 
додається . 
 

     2. Атестаційній комісії: 
          2.1.Забезпечити атестацію педагогічних працівників та  керівних кадрів 
закладів освіти громади відповідно до Положення про атестацію педагогічних 
працівників , затвердженого  Наказом Міністерства освіти і науки України від   
9.09.2022 року  за № 805 з дотриманням академічної доброчесності та 
об’єктивності оцінювання педагогічних працівників та керівних кадрів. 
 



         2.2. Скласти та затвердити список педагогічних працівників, які 
підлягають черговій атестації у 2025 році, строки проведення їх атестації та 
графік проведення засідань атестаційної комісії. 
                                                                                       До 10 жовтня 
        2.3. Визначити строк та адресу електронної пошти для подання 
педагогічними працівниками закладів документів ( у разі подання їх у 
електронній формі). 
                                                                                       До 10 жовтня 
 
       2.4. Надавати практичну допомогу атестаційним комісіям закладів освіти 
під час організації та проведення атестації.   
                                                                                          Постійно 
         
3.Відділу освіти і спорту міської ради: 
 
     3.1. Скласти та подати до атестаційної комісії списки педагогічних 
працівників та керівників закладів освіти, які підлягають атестації у 2024-2025 
н.р. 
                                                                                             
                                                                                             До 10 жовтня 2024 року 
       
     3.2. У випадку відсутності педагогічного працівника, який підлягає черговій 
атестації у списку, за його заявою, переданою не пізніше 20 грудня поточного 
календарного року, затвердити окремий список педагогічних працівників, які 
підлягають позачерговій атестації, визначити строки проведення їх атестації, 
подання ними документів та, у разі потреби , внести зміни до графіка засідань 
комісії. 
                                                                                                                                                      
                                                                                             До 20 грудня 2024 року 
 
       3.3. Провести нараду керівників закладів освіти громади з питань 
підготовки та проведення атестації у 2024-2025 н.р. відповідно до Положення 
про атестацію педагогічних працівників , затвердженого  Наказом Міністерства 
освіти і науки України від   9.09.2022 року  за № 805 
                                                                                            До 10 жовтня 2023 року 
 
​​ 

4. Контроль  за виконанням даного наказу залишаю за собою.  
 
 
 
  Начальник відділу освіти і спорту​                    Валентина ГУМЕНЮК 
                                           
 
      Вик. Мельник В.Я 
 
 
 
 



 
                                                    Додаток  

                                                                                   до Наказу №   по відділу                                
                                                                                                   освіти і спорту від 18.09.2024 року 

 

 
Склад атестаційної комісії ІІ рівня 

відділу освіти і спорту Шаргородської міської ради 
 

 
1.​ Гуменюк Валентина Анатоліївна - начальник відділу освіти і спорту, голова 

атестаційної комісії. 
 

2.​ Мельник Валентина Яківна – спеціаліста I категорії відділу освіти і спорту,  
секретар атестаційної комісії. 

 
Члени атестаційної комісії : 
 
  3. Петрук Наталія Іванівна – директор комунальної установи «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників». 
  
4.​ Мельник Григорій Юхимович– голова Шаргородської об’єднаної організації 

працівників освіти ( за згодою). 
 
5.​ Іванець Сергій Миколайович- директор Шаргородського ліцею №2.. 
 
 6.  Савицький Василь Васильович-  директор Івашковецької гімназії.  
 
7Маковій Оксана Леонідівна- вчитель англійської мови Шаргородського ліцею  
№ 1. 
 
8.  Костинчук Тетяна Юріївна- директор Шаргородського закладу дошкільної 
освіти №3. 
 
9. Буряк Юлія Іванівна – директор Комунального закладу «Будинок дитячої та 
юнацької творчості»   
 

 
 
 

 
Начальник відділу освіти і спорту                         Валентина ГУМЕНЮК 

 
 

 
 

 
 


	НАКАЗ 

